Утвержден приказом УФНС России по Орловской области от 04.02.2021г. №01-04/037

Состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликтов интересов УФНС России по Орловской области

Чижова Жанна Николаевна	Заместитель руководителя УФНС России по Орловской области, председатель Комиссии
Погонышев Сергей Федорович	Исполняющий обязанности начальника отдела кадров и безопасности УФНС России по Орловской области, заместитель председателя Комиссии
Сидоренко Андрей Викторович	Начальник общего отдела УФНС России по Орловской области
Цицин Алексей Николаевич	Заместитель начальника отдела информационной безопасности и информационных технологий УФНС России по Орловской области
Лунина Ирина Владимировна	Начальник правового отдела УФНС России по Орловской области
Независимые эксперты:	
Плахов Артем Владимирович	Доцент кафедры гражданско — правовых дисциплин и социального обеспечения Среднерусского института управления — филиала ФГБОУ ВО «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации», кандидат экономических наук
Мартынов Геннадий Николаевич	Доцент кафедры политологии и государственной политики Среднерусского института управления — филиала ФГБОУ ВО «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации», кандидат экономических наук
Ромашина Ирина Алексеевна	Главный специалист-эксперт отдела кадров и безопасности УФНС России по Орловской области, секретарь Комиссии